Transformere
Type no. Effekt Strøm
primær
Strøm
sek.1
Tab
tomgang
Tab

indkoblingsstrøm
Beskyttelse mod kortslutning
Primær  230/400 V
Beskyttelse mod overlast
Sekundær  24/230 V
Fysiske dimensioner (mm) Vægt
kg
230 V 400V 230 V 400v
(VA) (A) (A) (A) (W) (W) % Vcc % ΔV (A) (A) Smeltesikring Auto.sikr. Smeltesikring Auto.sikr.
Bred. Dyb.
Hulafstand Hulstørr.
Højde
Bred. Dyb. Bred. Dyb.
A1 B1 A2 B2 A3 B3 C
230V primærspænding – 24V (2x12V) sekundærspænding
U00030D012D 30 0,15 2,5/1,3 2 5 85,7 7 6,5 3,8 Finsikr. træg 0,315 A C 0,5 A Finsikr. flink 1,6 A C 1,6 A 75 88 53 48 4,8 9 76 1
U00050D012D 50 0,25 4,2/2,1 3 7 87,7 6,5 6,5 6,2 Finsikr. træg 0,5 A C 1 A Finsikr. flink 2,5 A C 2 A 75 103 53 63 4,8 9 76 1,5
U00075D012D 75 0,37 6,3/3,1 4 11 87,2 6 6 9,3 Finsikr. træg 0,8 A C 1 A Finsikr. flink 3,15 A C 4 A 84 91 64 57 5 8 88 1,7
U00100D012D 100 0,5 8,3/4,2 5,5 14 87,7 6 5,5 12,4 Finsikr. træg 1 A C 1,6 A Finsikr. flink 5 A C 4 A 96 103 84 63 5,8 9 92 2,4
U00160D012D 160 0,77 13,3/6,7 6,5 18 89,9 6 5 19,3 Finsikr. træg 1,6 A C 2 A Finsikr. flink 8 A C 6 A 96 113 84 73 5,8 9 92 3
U00200D012D 200 0,95 16,7/8,3 7 19 91,3 6 4 23,8 Finsikr. træg 2 A C 2 A Finsikr. flink 10 A C 10 A 96 125 84 83 5,8 9 92 3,5
U00300D012D 300 1,41 25/12,5 8,5 25 92,3 5,5 4 35,3 Finsikr. træg 2,5 A C 4 A gG/gL 16 A C 13 A 120 114 90 79 5,8 12 116 4,6
U00400D024S 400 1,87 16,7 11 29 93,2 5,5 4 46,6 Finsikr. træg 3,15 A C 6 A gG/gL 16 A C 16 A 120 124 90 89 5,8 12 116 5,6
U00500D024S 500 2,33 20,8 12 36 93,3 4 4 58,3 Finsikr. træg 5 A C 6 A gG/gL 20 A C 20 A 120 134 90 99 5,8 12 116 6,5
U00600D024S 600 2,78 25 15 40 93,8 3,7 3,5 69,6 Finsikr. træg 6,3 A C 10 A gG/gL 25 A C 25 A 150 115 122 86 7 15 139 8
U00800D024S 800 3,7 33,3 21 52 93,9 3,6 3,5 92,6 Finsikr. træg 8 A C 10 A gG/gL 35 A C 32 A 150 145 122 116 7 15 155 11,5
U01000D024S 1000 4,63 41,7 24 64 94 3,5 3,5 115,7 Finsikr. træg 10 A C 16 A gG/gL 50 A C 40 A 150 155 122 126 7 15 155 12,9
U01250D024S 1250 5,72 52,1 23 65 95,1 3,5 3,3 142,9 gG/gL 10 A C 16 A gG/gL 50 A C 50 A 180 130 132 98 11 16 205 12,5
U01600D024S 1600 7,3 66,7 30 78 95,4 3,2 3 182,4 gG/gL 16 A C 20 A gG/gL 63 A C 63 A 180 160 132 128 11 16 220 18
U02000D024S 2000 9,09 83,3 38 91 95,6 3 3 227,3 gG/gL 20 A C 25 A gG/gL 80 A 192 176 144 142 11 16 225 21
230V/400V primærspænding – 24V (2x12V) sekundærspænding
U00030H012D 30 0,16 0,09 2,5/1,3 3 6 83,3 7 6,5 3,9 2,3 Finsikr. træg 0,315 A  C 0,5 A  Finsikr. flink 1,6 A  C 1,6 A  75 103 53 63 4,8 9 76 1
U00050H012D 50 0,25 0,15 4,2/2,1 4 8 86,2 6,5 6,5 6,3 3,6 Finsikr. træg 0,5 A  C 1 A  Finsikr. flink 2,5 A  C 2 A  84 91 64 57 5 9 76 1,5
U00075H012D 75 0,38 0,22 6,3/3,1 5,5 12,5 85,7 6 6 9,5 5,5 Finsikr. træg 0,8 A  C 1 A  Finsikr. flink 3,15 A C 4 A  96 103 84 63 5,8 8 81 1,7
U00100H012D 100 0,5 0,29 8,3/4,2 6,5 15 87 6 5,5 12,5 7,2 Finsikr. træg 1 A  C 1,6 A  Finsikr. flink 5 A  C 4 A  96 113 84 73 5,8 9 92 2,4
U00160H012D 160 0,78 0,45 13,3/6,7 7 19 89,4 6 5 19,5 11,2 Finsikr. træg 1,6 A  C 2 A  Finsikr. flink 8 A  C 6 A  96 125 84 83 5,8 9 92 3
U00200H012D 200 0,96 0,55 16,7/8,3 8,5 21 90,5 6 4 24 13,8 Finsikr. træg 2 A  C 2 A  Finsikr. flink 10 A  C 10 A  120 104 90 69 5,8 9 92 4
U00300H012D 300 1,42 0,82 25/12,5 11 27 91,7 5,5 4 35,5 20,4 Finsikr. træg 2,5 A  C 4 A  gG/gL 16 A  C 13 A  120 124 90 89 5,8 12 116 5,6
U00400H024S 400 1,87 1,08 16,7 12 31 92,8 5,5 4 46,85 26,94 Finsikr. træg 3,15 A C 6 A  gG/gL 16 A  C 16 A  120 116 90 89 5,8 12 116 5,6
U00500H024S 500 2,34 1,35 20,8 15 39 92,8 4 4 58,59 33,69 Finsikr. træg 5 A  C 6 A  gG/gL 20 A  C 20 A  150 115 122 86 7 15 139 8
U00600H024S 600 2,81 1,62 25 21 46 92,9 3,7 3,5 70,22 40,38 Finsikr. træg 6,3 A  C 10 A  gG/gL 25 A  C 25 A  150 125 122 96 7 15 139 11,5
U00800H024S 800 3,72 2,14 33,3 24 56 93,5 3,6 3,5 93,04 53,5 Finsikr. træg 8 A  C 10 A  gG/gL 35 A  C 32 A  150 145 122 116 7 15 139 11,5
U01000H024S 1000 4,64 2,67 41,7 26 68 93,6 3,5 3,5 116,09 66,75 Finsikr. træg 10 A  C 16 A  gG/gL 50 A  C 40 A  150 155 122 126 7 15 139 12,9
400V primærspænding – 24V sekundærspænding
U00030F024S 30 0,09 1,3 2 5 85,7 7 6,5 2,2 Finsikr. træg 0,16 A  C 0,5 A  Finsikr. flink 1,6 A  C 1,6 A  75 88 53 48 4,8 9 76 1
U00050F024S 50 0,14 2,1 3 7 87,7 6,5 6,5 3,6 Finsikr. træg 0,25 A  C 0,5 A  Finsikr. flink 2,5 A  C 2 A 75 103 53 63 4,8 9 76 1,5
U00075F024S 75 0,22 3,1 4 11 87,2 6 6 5,4 Finsikr. træg 0,4 A  C 0,5 A  Finsikr. flink 3,15 A C 4 A 84 91 64 57 5 8 88 1,7
U00100F024S 100 0,29 4,2 5,5 14 87,7 6 5,5 7,1 Finsikr. træg 0,5 A C 1 A  Finsikr. flink 5 A  C 4 A  96 103 84 63 5,8 9 92 2,4
U00160F024S 160 0,45 6,7 6,5 18 89,9 6 5 11,1 Finsikr. træg 0,8 A  C 1,6 A  Finsikr. flink 8 A  C 6 A 96 113 84 73 5,8 9 92 3
U00200F024S 200 0,55 8,3 7 19 91,3 6 4 13,7 Finsikr. træg 1 A  C 1,6 A  Finsikr. flink 10 A  C 10 A 96 125 84 83 5,8 9 92 3,5
U00300F024S 300 0,81 12,5 8,5 25 92,3 5,5 4 20,3 Finsikr. træg 1,6 A  C 2 A  gG/gL 16 A  C 13 A  120 114 90 79 5,8 12 116 4,6
U00400F024S 400 1,07 16,7 11 29 93,2 5,5 4 26,8 Finsikr. træg 2 A  C 4 A  gG/gL 16 A  C 16 A 120 124 90 89 5,8 12 116 5,6
U00500F024S 500 1,34 20,8 12 36 93,3 4 4 33,5 Finsikr. træg 2,5 A  C 4 A  gG/gL 20 A  C 20 A 120 134 90 99 5,8 12 116 6,5
U00600F024S 600 1,6 25 15 40 93,8 3,7 3,5 40 Finsikr. træg 3,15 A  C 4 A  gG/gL 25 A  C 25 A 150 115 122 86 7 15 139 8
U00800F024S 800 2,13 33,3 21 52 93,9 3,6 3,5 53,3 Finsikr. træg 4 A  C 6 A  gG/gL 35 A  C 32 A 150 145 122 116 7 15 155 11,5
U01000F024S 1000 2,66 41,7 24 64 94 3,5 3,5 66,5 Finsikr. træg 5 A  C 10 A  gG/gL 50 A  C 40 A 150 155 122 126 7 15 155 12,9
U01250F024S 1250 3,29 52,1 23 65 95,1 3,5 3,3 82,2 Finsikr. træg 6,3 A  C 10 A  gG/gL 50 A  C 50 A 180 130 132 98 11 16 205 12,5
U01600F024S 1600 4,2 66,7 30 78 95,4 3,2 3 104,9 Finsikr. træg 8 A  C 16 A  gG/gL 63 A  C 63 A 180 160 132 128 11 16 220 18
U02000F024S 2000 5,23 83,3 38 91 95,6 3 3 130,7 Finsikr. træg 10 A  C 16 A  gG/gL 80 A 192 176 144 142 11 16 225 21
230V/400V primærspænding – 230V sekundærspænding
U00030H230S 30 0,16 0,09 0,13 3 6 83,3 7 6,5 3,91 2,25 Finsikr. træg 0,315 A  C 0,5 A  Finsikr. flink 0,16 A  75 103 53 63 4,8 9 76 1
U00050H230S 50 0,25 0,15 0,22 4 8 86,2 6,5 6,5 6,3 3,63 Finsikr. træg 0,5 A  C 1 A  Finsikr. flink 0,25 A  84 91 64 57 5 9 76 1,5
U00075H230S 75 0,38 0,22 0,33 5,5 12,5 85,7 6 6 9,51 5,47 Finsikr. træg 0,8 A  C 1 A  Finsikr. flink 0,4 A  C 0,5 A  96 103 84 63 5,8 8 81 1,7
U00100H230S 100 0,5 0,29 0,43 6,5 15 87 6 5,5 12,5 7,19 Finsikr. træg 1 A  C 1,6 A  Finsikr. flink 0,5 A  C 0,5 A  96 113 84 73 5,8 9 92 2,4
U00160H230S 160 0,78 0,45 0,7 7 19 89,4 6 5 19,46 11,19 Finsikr. træg 1,6 A  C 2 A  Finsikr. flink 10,8 A  C 1 A  96 125 84 83 5,8 9 92 3
U00200H230S 200 0,96 0,55 0,87 8,5 21 90,5 6 4 24,02 13,81 Finsikr. træg 2 A  C 2 A  Finsikr. flink 1 A  C 1 A  120 104 90 69 5,8 9 92 3,5
U00300H230S 300 1,42 0,82 1,3 11 27 91,7 5,5 4 35,54 20,44 Finsikr. træg 2,5 A  C 4 A  Finsikr. flink 1,6 A  C 1,6 A  120 124 90 89 5,8 12 116 4,6
U00400H230S 400 1,87 1,08 1,74 12 31 92,8 5,5 4 46,85 26,94 Finsikr. træg 3,15 A C 6 A  Finsikr. flink 2 A  C 1,6 A  120 116 90 89 5,8 12 116 5,6
U00500H230S 500 2,34 1,35 2,17 15 39 92,8 4 4 58,59 33,69 Finsikr. træg 5 A  C 6 A  Finsikr. flink 2,5 A  C 2 A  150 115 122 86 7 15 139 8
U00600H230S 600 2,81 1,62 2,61 21 46 92,9 3,7 3,5 70,22 40,38 Finsikr. træg 6,3 A  C 10 A  Finsikr. flink 3,15 A  C 4 A  150 125 122 96 7 15 139 11,5
U00800H230S 800 3,72 2,14 3,48 24 56 93,5 3,6 3,5 93,04 53,5 Finsikr. træg 8 A  C 10 A  Finsikr. flink 5 A  C 4 A  150 145 122 116 7 15 139 11,5
U01000H230S 1000 4,64 2,67 4,34 26 68 93,6 3,5 3,5 116,09 66,75 Finsikr. træg 10 A  C 16 A  Finsikr. flink 5 A  C 4 A  150 155 122 126 7 15 139 12,9
U01250H230S 1250 5,72 3,29 5,43 23 65 95,1 3,5 3,3 142,93 82,19 gG/gL 10 A  C 16 A  Finsikr. flink 6,3 A  C 6 A  180 160 132 128 11 16 160 18
U01600H230S 1600 7,3 4,2 6,96 30 78 95,4 3,2 3 182,39 104,88 gG/gL 16 A  C 20 A  Finsikr. flink 8 A  C 10 A  192 185 144 155 11 16 160 21
U02000H230S 2000 9,09 5,23 8,7 38 91 95,6 3 3 227,28 130,69 gG/gL 20 A  C 25 A  Finsikr. flink 10 A  C 10 A  192 165 144 165 8 12 160 21
Type no. Effekt Strøm
primær
Strøm